



יד ושם



המשרד לאזרחים ותיקים



"לדורות"

סיפורי החיים של ניצולי השואה החיים בישראל שאלון לרישום קורות ניצולת השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור זיכרון השואה ובהנחלתו לדורות הבאים. לכן, המידע על קורותיהם של הניצולים חיוני מאוד לחוקרים ולבני הדורות הבאים. בעזרת מידע זה אפשר יהיה להכיר את הסיפורים הפרטיים המרכיבים את התמונה הרחבה של תקופת השואה. לסיפור האישי שלכם יש חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד שכתובתו www.ledorot.gov.il.
אנו מודים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

שם משפחה ושם פרטי כיום

שם משפחה: מנ	שם פרטי: כרמל
---------------------	----------------------

פרטים אישיים לפני השואה ובתקופתה

יש לרשום שמות ומקומות באותיות דפוס (גם בלועזית) במקומות המסומנים. חובה למלא את השדות המודגשים.

שם משפחה לפני המלחמה או בתקופתה		בלועזית: Holreich		שם נעורים: רבי	
שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה		בלועזית: KARMELA		מין: נ	תאריך לידה: 15/10/1926
מקום לידה (ישוב, מחוז):		בלועזית: Notthledam		ארץ לידה: הולנד	
שם פרטי של האב:		שם פרטי ושם נעורים של האם: חנה סאן			
שם פרטי של האישה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):		שם נעורים של האישה:			
מקום מגורים קבוע לפני המלחמה (ישוב, מחוז):		בלועזית: NOTHLEDAM		ארץ המגורים: הולנד	
השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה:		מקצוע לפני המלחמה:		חבר בארגון או בתנועה: השומר (1937)	
מקום מגורים בתקופת המלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):		האם היית בגטאות? אילו ומתי?			
		האם היית במחנות? אילו ומתי?			
מקום השחרור:		תאריך השחרור: 5/1945			
האם שהית במחנה עקורים? שם המחנה?		לאן עברת/חזרת לאחר השחרור (ציין מקום)?		ישראל	
מקומות/מחנות בדרך לארץ ישראל:		שנת העליה: 1946		שם האנייה: 2	

לתיאור
אנשים
באתר

אנא ספרי על קורותיך לפני המלחמה

(ציוני דרך: משפחה, סביבה, ילדות ולימודים, עבודה, חברות בארגון):

נא לכתוב בגוף ראשון

אמתי בפרט עלי. לא היה אלוטוטר אצל בנינו אחר
 הימים האלו. היה מסתובב בח'צה כולו אחר
 אחר היה חלפת לעצמי וארה אחר הח'צה לבנות אחר בנות
 אכסר, משה ממן. אכסר היה ח'ל ומעבד. אמתי היה
 אצטר בכפר מאכסר וכמה ימי אקטר בתי.

אנא ספרי על קורותיך בזמן המלחמה

(ציוני דרך: מעצר וגירוש, גטאות, מחנות וצעדות מוות, במסתור או בזהות בדויה ושם בדוי, פעילות ותפקידים ביוזנרט/תנועות
 נוער/מחותרת/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה; האם אדם/ארגון יהודי/לא יהודי סייע באופן משמעותי להצלחתך;
 בריחה/הגירה בכפייה, פינוי/אווקואציה למרכז ברית המועצות):

במזג אלו לא היה יום למטה אכסר ובלו לא אק
 נבלו לא בא אלו אכסר אכסר מלך לא ג'ע.
 למר אכסר היה ממן ושמה אקטר ח'ל מלמן,
 שמה נוללת'ר או קול'ר א'ל אכסר. השמה אכסר
 אכסר לא ושמה ח'ל נקח אחר א השמה - אכסר
 אכסר, אכסר אכסר - ממן אכסר. השמה אכסר
 היה אכסר 3 ול'ים אכסר הנכסרה הנוללים. אכסר
 ק'ללו אכסר אכסר השמה אכסר הנכסרה הנכסרה.
 הנכסרה אכסר השמה אכסר אכסר הנכסרה אכסר. אכסר
 אכסר אכסר אכסר אכסר אכסר אכסר אכסר אכסר אכסר
 אכסר אכסר אכסר אכסר אכסר אכסר אכסר אכסר אכסר

ישנה שרידה אחסור באלו המצטרפים בקולג'ים היתה יחסית
 לא שנים מסוימות ולכן ביקרה שולעת מילון מאוניברסיטת
 שהיו אצלנו ומעבירנו מילון, והיו מצביעים לא את המילון
 כך היה 3 שנים עד לסיום הכתוב. כך אני יצאתי
 פעמים ארבעה שנים. קראו המכה ספרים וניסו להשתרש
 אני אלפי היתה אצרכי באמצעות הביקור א השפחה
 המצרי - זה לא היה שלל אלא גרמאנא אגולס
 א יתרים היה לא חיים אצרים בהקשר המלחמה.

אנא ספרי על קורותיך מתום המלחמה ועד עלייתך לארץ
 (צינוי דרך: השחרור וחזרה הביתה, חיים אחרי המלחמה, בריחה, העפלה/עליה):

מצרתי קב"הס וממאי 1945 עד יולי 45 למחנה ארץ
 על סגרה ארבע הימנתי עד לסיימתי בגולה ויח"ס
 ארבע ישיבות קב"הס יומן מס. ארבע הוא אב ארבע
 אולי אולי אחריו מפרסם לארץ.

אנא ספרי על חיך בארץ
 (צינוי דרך: לימודים/תעסוקה, שירות צבאי, פעילות ציבורית או תרבותית, משפחה/דורות המשך וכו'):

באת כל אגוד במתקם בערב המטה. גמא אצל המורים
 א בל - בולן חנה מס. גילתי את הילדים - 3 ילדים
 ולמימתי סגרת. אגודתי במה סגרת כ 25 שנה
 במינה.